dispensa  de  licitação  para  contratação  do  senhor  TARCÍSIO
VICTOR DA COSTA, CPF: 116.086.284-26, cujo objeto CONSISTE
na  Contratação  de  profissional  para  prestação  dos  serviços  de
jardinagem  e  paisagismo  da  Câmara  Municipal  de  Bom
Jesus/RN, no importe de R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
Bom Jesus/RN, 01 de abril de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN